PAGE

[image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.04.2015                                                                                                                               № 26
Об утверждении    плана    проверок
отдела       по противодействию коррупции         и контролю в сфере   муниципальных закупок управления делами на II полугодие 2015 года
     В соответствии с административным регламентом по проведению контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Ярославского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации ЯМР от 20.01.2015 № 88:
     1.Утвердить отделу по противодействию коррупции и контролю в сфере муниципальных закупок управления делами прилагаемый план проверок       на II полугодие 2015 года.

     2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского
муниципального района                                                                      Т.И. Хохлова
                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           к распоряжению
                                                                                           Администрации ЯМР

                                                                                           от 10.04.2015 № 26
План проверок

отдела по противодействию коррупции и контролю в сфере муниципальных закупок управления делами Администрации ЯМР

на II полугодие  2015 года
	№ п/п
	Наименование субъекта проверки

	Местонахождение субъекта проверки
	Идентификационный номер налогопла-тельщика (ИНН)
	Основание проведения проверки
	Дата окон-чания послед-ней провер-ки
	Месяц проведения проверки

	1
	Администрация Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области

	150510, Ярославская область, Ярославский район,

д. Кузнечиха,

ул. Центральная,
д. 40
	7627029308
	пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона                 от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ
	    -
	июль

	2
	Администрация Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области

	150507, Ярославская область, Ярославский район,

п. Ивняки,

ул. Центральная,

д. 4а
	7627029330
	пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона
от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ
	  -
	август

	3
	Муниципальное образовательное учреждение «Иванищевская средняя школа» Ярославского муниципального района Ярославской области

	150532, Ярославская область, Ярославский район,

д. Иванищево,

ул. Молодежная,

д. 12
	7627013925
	пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона
от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ
	  -
	сентябрь

	4
	Муниципальное образовательное учреждение «Кузнечихинская средняя школа» Ярославского муниципального района Ярославской области
	150510, Ярославская область, Ярославский район,

д. Кузнечиха,

ул. Центральная,

д. 34
	7627015425
	пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона                от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ

	  -
	сентябрь

	5
	Администрация Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области
	150027, Ярославская область, Ярославский район,

п. Заволжье,

д. 8а

	7627029234
	пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона              от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ

	 -
	октябрь

	6
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 «Ленок» Ярославского муниципального района Ярославской области

	150522, Ярославская область, Ярославский район,

п.Красные Ткачи,

ул. Пушкина,

д. 29а

	7627014774
	пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона                 от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ

	  -
	ноябрь

	7
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 «Красная шапочка» Ярославского муниципального района Ярославской области
	150522, Ярославская область, Ярославский район,

п.Красные Ткачи,

ул.Б. Октябрьская,

д. 13а
	7627040291
	пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона                от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ

	  -
	ноябрь

	8
	Муниципальное образовательное учреждение «Леснополянская начальная школа имени

К.Д. Ушинского»

Ярославского муниципального района Ярославской области
	150539, Ярославская область, Ярославский район, п. Лесная Поляна, д. 38
	7627028992
	пункт 3 части 3 статьи 99 Федерального закона                 от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ

	  -
	декабрь

PAGE